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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
10.3.2018. - 12:50 Rezultati Prelim
BH REKORDI 1:00.71 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 16.10.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 101:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:08.53 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 10.2.2018.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:06.23 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 161:04.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Larisa (GRE) 20.4.2013.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:08.02 542
2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:08.49 531
3. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:09.10 517
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:09.13 516
5. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.53 486
6. HUSIĆ, Tarin 01 Sport Time, SA 1:10.71 483
7. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:10.93 478
8. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:11.26 471
9. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.94 458

KOPANJA, Nikolina 98 22. April, BL 1:11.94 458
11. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:12.10 455
12. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:12.19 453
13. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:12.45 449
14. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:12.59 446
15. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:12.98 439
16. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:14.19 418
17. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:14.21 417
18. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.72 363
19. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:18.30 355
20. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 1:19.04 345
21. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 1:19.75 336
22. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:20.96 321
23. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.34 317
24. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:21.95 310
25. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:23.49 293
26. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:32.13 218
27. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:32.31 217
28. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:37.29 185
29. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:38.20 180
30. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:45.74 144
31. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:48.33 134
32. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 1:55.47 110
33. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:59.69 99
34. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 2:05.20 87

DSQ DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Jedinstvo, TU 2:02.52

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:08.02 542
2. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:08.49 531
3. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.53 486
4. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 1:11.26 471
5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.94 458
6. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:12.45 449
7. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:12.59 446
8. VOLODER, Lejna 03 Velež, MO 2:05.20 87
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Kadetkinje

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:12.10 455
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:12.19 453
3. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:12.98 439
4. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 1:19.04 345
5. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:21.95 310
6. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:37.29 185

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:14.21 417
2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:17.72 363
3. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:18.30 355
4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:20.96 321
5. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.34 317
6. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:23.49 293
7. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:32.13 218
8. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:32.31 217
9. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:48.33 134

10. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 1:59.69 99
DSQ DUVNJAKOVIĆ, Nejra 07 Jedinstvo, TU 2:02.52

Djevojčice do 10 godina

1. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:38.20 180
2. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 1:45.74 144
3. DUŽEVIĆ, Mia 08 Velež, MO 1:55.47 110


